
 
Zarządzenie Nr Or.0050.37.2019 

Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 08 kwietnia 2019 roku 

 
 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2018 rok instytucji 
kultury. 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 29 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r. poz. 
1983 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 
jednolity - Dz. U.  z 2018 r. poz. 395 z późn. zm.), 
 
 

 Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje:    
 

§  1 
 
 

Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Centrum Kulturalno – 
Bibliotecznego w Dąbrównie za rok 2018 na które składa się: 
1)  Bilans  sporządzony na dzień 31.12.2018 r. 
2) Rachunek zysków i strat  sporządzony na dzień 31.12.2018 r. 
3) Zestawienie zmian w funduszu jednostki sporządzone na dzień 31.12.2018 r. 
4)  Informacji dodatkowej  
stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

 
§  2 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

 
 
 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
                                                      

 




























	Zarządzenie - zatwierdz. sprawozdań kultury za 2014 (II)
	Bilans
	Rachunek zysków i strat jednostki
	Zestawienie zmian w funduszu jednostki
	Informacja dodatkowa
	Tabele

